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 1 - 3

 الوعي المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0898

1

2

3

4

5

6

7

8

221810898001

221810898002

221810898003

221810898004

221810898005

221810898006

221810898007

221810898008

حسن سعد حنويت حسين

حسين رعد حنويت حسين

حسين ستار علي مطير

عبد الله احمد شهاب علي

علي رعد حنويت حسين

مسلم حكيم ناهي ياسر

مقتدى نعيم ساير سلمان

منتظر سالم عبد الحسن زويد

77

75

75

87

93

80

75

90

69

83

72

86

90

74

76

89

69

54

58

59

62

56

59

80

86

55

52

78

70

63

73

77

58

65

72

76

75

73

75

71

62

62

61

80

79

69

68

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

421

394

390

466

469

415

426

486

70.17

65.67

65

77.67

78.17

69.17

71

81

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

92

85

80

95

98

93

80

88

76

100

84

95

98

90

83

96

60

44

50

56

50

47

48

72

90

60

54

89

80

76

81

79

54

68

72

78

78

80

78

62

72

56

61

81

86

67

72

84

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

444

0

401

494

490

0

0

481

74

0

66.83

82.33

81.67

0

0

80.17

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

65

70

79

88

67

70

92

62

65

59

76

81

57

68

81

78

64

65

62

74

65

70

87

82

50

50

67

59

50

65

74

61

62

72

74

71

66

71

80

51

67

60

79

71

71

64

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

395

373

376

437

444

376

408

487

65.83

62.17

62.67

72.83

74

62.67

68

81.17
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 الوعي المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0898

9

10

11

12

13

14

15

221820898009

221820898010

221820898011

221820898012

221820898013

221820898014

221820898015

حنان عدنان عويد ديثان

زينب رياض حاضر طعمه

زينب محمد حنويت حسين

سلسبيل طارق عرار غالب

شيرين طالب زويد شجر

فاطمه عمار عزيز سلمان

مريم عباس شيال ناصر

87

73

77

78

68

91

96

86

75

71

70

73

90

94

66

62

53

50

54

78

82

80

73

66

62

60

70

95

66

73

73

68

55

84

87

74

63

67

74

57

90

93

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

459

419

407

402

367

503

547

76.5

69.83

67.83

67

61.17

83.83

91.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

95

69

89

92

80

95

95

100

87

86

82

90

97

95

59

62

46

32

48

74

82

87

78

74

73

70

66

100

66

78

78

72

50

82

92

72

63

74

87

57

92

96

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

479

437

0

0

0

506

560

79.83

72.83

0

0

0

84.33

93.33

الرفاعيالنصر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

79

76

64

63

56

86

96

72

63

55

58

56

83

92

72

61

59

60

60

82

82

72

67

57

50

50

73

90

66

68

68

63

60

85

81

75

63

60

61

57

88

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

436

398

363

355

339

497

531

72.67

66.33

60.5

59.17

56.5

82.83

88.5
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 الوعي المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0898

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الرفاعيالنصر

15

المشاركون

15

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية15

1515150

 60%
النهائي
الامتحان 
السعي

1515960
 100% 0


